

# **MTAK Execcite ApS**

Gammel Holtevej 94  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/08/2020**

---

**Mikkel Schødt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MTAK Execcite ApS  
Gammel Holtevej 94  
2840 Holte

Telefonnummer: 41889576

e-mailadresse: ms@execcite.com

CVR-nr: 37001856

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsultydelser indenfor forretningsoptimering og markedsundersøgelser

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Forretningen har i 2019 fortsat den igangsatte forandring inkl nye tiltag på nye markeder. Dette har ført til en udvikling i omsætningen, men også som forventet et højere investeringsgrundlag end indtægtsgrundlag, hvilket har forårsaget et underskud før skat på 138.432 kr. Resultatet er overordnet set tilfredsstillende, omend 2020 bliver afgørende for at kunne etablere en stabil forretning. Der har fortsat været udgifter til forretningsudvikling og personale, men den indtægtsmæssige tilgang er ikke slået igennem endnu.

Egenkapitalen har dermed lidt et betragteligt tab, der dog kan indeholdes i de likvide beholdninger.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		397.000	135.255
Eksterne omkostninger .....		-57.444	-152.005
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>339.556</b>	<b>-16.750</b>
Personaleomkostninger .....		-472.117	-527.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.760	-5.760
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-138.321</b>	<b>-549.997</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-111	-1.788
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-138.432</b>	<b>-551.785</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-138.432</b>	<b>-551.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-138.432	-551.785
<b>I alt .....</b>		<b>-138.432</b>	<b>-551.785</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.761	11.520
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.761</b>	<b>11.520</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.761</b>	<b>11.520</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Andre tilgodehavender .....		0	11.157
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.157</b>
Likvide beholdninger .....		66.670	52.385
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.670</b>	<b>63.542</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>72.431</b>	<b>75.062</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-187.263	-48.831
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-137.263</b>	<b>1.169</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
Andre hensatte forpligtelser .....		20.231	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.231</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		60.000	
Skyldig moms og afgifter .....		50.430	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.583	5.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		61.450	68.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>189.463</b>	<b>73.893</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>189.463</b>	<b>73.893</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>72.431</b>	<b>75.062</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret